
みどころポイント

■ 住所： 甲斐市名取
個人宅のため、住所記載は控えております。

開催場所がわからない場合は、下記フリーダイヤルまでお問い合わせください。

※イメージ画像のため公開の建物とは異なります。

※30分間隔で予約を承ります

【新型コロナウィルス感染拡大防止策に関して】

旭化成ホームズ(株) 山梨支店
【メールでもお申し込みいただけます！】

409-3866 中巨摩郡昭和町西条5143-4

※ 右のQRコードを読み込み、メール作成画面へお進みください。

件名に、【完成直前宅公開申し込み】、本文に、お名前・ご住所・

ご連絡先・ご希望日時を入力の上送信ください。8/6(土)以降に

ご連絡を差し上げます。万一弊社より連絡がない場合は、大変

お手数ですが、左記フリーダイヤルまでご連絡くださいますいよう、

お願い致します。

8/1(月)～5(金)まで夏季休業となります。

申し訳ございませんが、お電話にてお申し込み

される方は、それ以外の日にご連絡ください。

■ 同時間帯の見学は、２組様までとさせていただきます。

（密集を防ぐため、予約時間より早い・遅いことのないよう

ご来場ください。ご協力お願い致します。）

■ お名前・ご連絡先の記入をお願い致します。
■ マスクの着用をお願い致します。
■ 入室前に、手指の消毒をお願い致します。

★奥様の家事の負担を減らす

水廻りのぐるぐる動線

★壁タイルやアクセントクロスで

こだわりの内装に！

完 全 予 約 制

■ 手袋を用意しておりますので、着用をお願い致します。

木

★ ウッドデッキ・広いベランダ・屋上

アウトドア空間が満載！

名取

竜王共立

診療所

名取温泉

真福寺

真福寺入口

山県神社北

NTL

株式会社

ローソン

公開現場

★

祝

※イメージ


